

2MP

Société par actions simplifiée
Au capital de 50 000 euros
Siège social : 28 rue Pascal
77100 MEAUX

810 322 768 RCS MEAUX

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 JUIN 2026

**Proposition de la résolution d'affectation du résultat
de l'exercice clos le 31 décembre 2025**

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 312 488,72 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice312 488,72 euros
En totalité au compte *Autres réserves* qui s'élèvera ainsi à 1 311 451,03 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

CERTIFIE CONFORME

LE PRESIDENT

Christophe PAULINO

certifie conforme



CP



Certifié conforme

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12		Exercice N-1 31/12/2024 21	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros %
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)					
	Frais d'établissement (II)					
	Immobilisations incorporelles :					
	Frais de développement					
	Conces., brevets, licences, marques, procédés, solutions infor., droits et valeurs similaires					
	Fonds commercial					
	Autres immobilisations incorporelles					
	En cours, avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles :					
	Terrains					
	Constructions					
	Install. techniques, matériel et outillage indus.	200 159	55 180	144 979	157 295	12 316 7.83
	Autres immobilisations corporelles	350 154	94 407	255 747	181 642	74 105 40.80
	En cours, avances et acomptes					
	Immobilisations financières (1) :					
	Participations	300		300	300	
	Créances rattachées à des participations					
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts	5 050		5 050	5 245	195 3.72
	Autres immobilisations financières	12 285		12 285	12 285	
	Total de l'actif immobilisé (III)	567 949	149 587	418 362	356 768	61 594 17.26
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en-cours :					
	Matières premières et autres approvision.	50 219		50 219	42 644	7 575 17.76
	En-cours de production					
	Produits finis					
	Marchandises					
	Avances et acomptes versés sur commandes	20 439		20 439	1 626	18 813 NS
	Créances (2) :					
	Créances Clients et Comptes rattachés	1 470 557	101 448	1 369 109	1 559 660	190 550 12.22
	Autres créances	401 831		401 831	584 606	182 775 31.26
	Charges constatées d'avance	9 841		9 841	5 518	4 322 78.33
	Capital souscrit appelé, non versé					
	Valeurs mobilières de placement :					
	Actions propres					
	Autres titres					
	Instruments fi. à terme et jetons détenus					
	Disponibilités	161 058		161 058	171 203	10 144 5.93
	Total de l'actif circulant (IV)	2 113 946	101 448	2 012 498	2 365 256	352 758 14.91
	Frais d'émission des emprunts (V)					
	Primes de remboursement des emprunts (VI)					
	Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)					
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)		2 681 895	251 035	2 430 860	2 722 024	291 164 10.70

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à moins d'un an

17 335

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 21	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 50 000)	50 000	50 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Ecarts d'équivalence				
	Réserves				
	Réserve légale	5 000	5 000		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	998 962	557 634	441 328	79.14
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	312 489	299 166	13 323	4.45
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total des capitaux propres (I)	1 366 451	911 800	454 651	49.86
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	Total autres fonds propres (I bis)				
PROVISIONS					
	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total des provisions (II)				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	37 121	102 554	65 434	63.80
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Instruments financiers à terme				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		3 080	3 080	100.00
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	532 398	644 452	112 053	17.39
	Dettes fiscales et sociales	322 528	395 513	72 986	18.45
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	172 362	234 555	62 192	26.52
	Produits constatés d'avance		430 070	430 070	100.00
	Total des dettes (III)	1 064 409	1 810 224	745 815	41.20
	Ecarts de conversion passif (IV)				
	TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	2 430 860	2 722 024	291 164	10.70

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an
1 064 409
1 637 587

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- PRINCIPES GÉNÉRAUX -

(Art. 831-1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2022-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Dérogations

L'entité ne déroge pas aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La durée de l'exercice comptable est de 12 mois.

La date de clôture de l'exercice est le 31/12/2025

Liste des principales méthodes

- La durée d'usage est utilisée pour déterminer le plan d'amortissement des immobilisations incorporelles et corporelles, conformément à l'article **214-13 du PCG**.

Événements post-clôture

Informations significatives

- CHANGEMENTS COMPTABLES -

(Art. 831-2)

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Changement de réglementation comptable

Changement de méthode à l'initiative de l'entité

Changement d'estimation

Correction d'erreurs

- MOUVEMENTS IMMOBILISATIONS, AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS -

(Art. 832-1)

Etat des immobilisations

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Installations techniques, matériels et outillages industriels	187 985	12 174		200 159
Installations générales, agencements, aménagements divers	143 527	84 446		227 973
Matériel de transport	58 673			58 673
Matériel de bureau et matériel informatique	11 418	9 798		21 216
Mobilier	32 621	9 671		42 292
Immobilisations financières				
Participations	300			300
Autres immobilisations financières	13 335	4 000		17 335
TOTAL	447 860	120 089		567 949

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Etat des amortissements

	Amortissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions	Amortissements cumulés à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Installations techniques, matériels et outillages industriels	30 690	24 490		55 180
Installations générales, agencements, aménagements divers	3 106	14 480		17 586
Matériel de transport	50 192	7 590		57 782
Matériel de bureau et matériel informatique	7 305	2 421		9 726
Mobilier	3 994	5 319		9 313
TOTAL	95 287	54 300		149 587

	Durée d'utilisa- tion ou taux d'amor- tissement	Mode d'amortissement
Frais d'établissement	5 ans	Linéaire
Immobilisations incorporelles		
Frais de développement	5 ans	Linéaire
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques	5 à 10 ans	Linéaire
Droit au bail		Non amortissable
Fonds commercial	10 ans	Linéaire
Autres immobilisations incorporelles	5 à 10 ans	Linéaire
Immobilisations corporelles		
Terrains		Non amortissable
Agencements et aménagements de terrains	10 à 20 ans	Linéaire
Constructions	20 à 50 ans	Linéaire
Constructions sur sol d'autru	10 à 30 ans	Linéaire
Constructions	5 à 10 ans	Linéaire
Installations techniques, matériels et outillages industriels	5 à 10 ans	Linéaire
Installations générales, agencements, aménagements divers	4 à 5 ans	Linéaire
Matériel de transport	3 à 5 ans	Linéaire
Matériel de bureau et matériel informatique	5 à 10 ans	Linéaire
Mobilier	5 à 10 ans	Linéaire

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Etat des dépréciations

	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	33 552	96 498	28 602		101 448
TOTAL	33 552	96 498	28 602		101 448

- RÉÉVALUATION DES IMMOBILISATIONS CORPORELLES ET FINANCIÈRES -
(Art. 832-3)

État des immobilisations réévaluées

	Montant brut à la clôture de l'exercice	Dont complément de réévaluation	Écart incorporé au capital	Produit de cession transféré en réserve
Immobilisations corporelles				
Installations techniques, matériels et outillages industriels	200 159			
Installations générales, agencements, aménagements divers	227 973			
Matériel de transport	58 673			
Matériel de bureau et matériel informatique	21 216			
Mobilier	42 292			
Immobilisations financières				
Participations	300			
Autres immobilisations financières	17 335			
TOTAL GENERAL	567 949			

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

État des amortissements relatifs aux réévaluations

	Amortissement initial	Amortissement complémentaire de réévaluation	Amortissement TOTAL
Immobilisations corporelles			
Installations techniques, matériels et outillages industriels	24 490		55 180
Installations générales, agencements, aménagements divers	14 480		17 586
Matériel de transport	7 590		57 782
Matériel de bureau et matériel informatique	2 421		9 726
Mobilier	5 319		9 313
Immobilisations financières			
TOTAL GENERAL	54 300		149 587

- DÉPRÉCIATIONS DE L'ACTIF CIRCULANT-

(Art. 832-8)

- ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE -

(Art. 832-9)

Etat des échéances des créances

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Prêts	5 050	5 050	
Autres immobilisations financières	12 285	12 285	
Clients douteux ou litigieux	107 666	107 666	
Autres créances clients	1 362 892	1 362 892	
Personnel et comptes rattachés	300	300	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	2 665	2 665	
Impôts sur les bénéfices	45 052	45 052	
Taxe sur la valeur ajoutée	56 736	56 736	
Groupe et associés	293 557	293 557	
Débiteurs divers	3 522	3 522	
Charges constatées d'avance	9 841	9 841	
TOTAL	1 899 565	1 899 565	
Montant des prêts accordés en cours d'exercice	9 000		
Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice	9 195		

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- ACTIONS PROPRES -

(Art. 832-12)

- PROVISIONS ET PASSIFS ÉVENTUELS -

(Art. 832-13)

Provisions

- ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE -

(Art. 832-15)

État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice

	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	6 646	6 646		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	30 474	30 474		
Fournisseurs et comptes rattachés	532 398	532 398		
Personnel et comptes rattachés	82 371	82 371		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	126 066	126 066		
Taxe sur la valeur ajoutée	111 653	111 653		
Autres impôts taxes et assimilés	2 438	2 438		
Autres dettes	172 362	172 362		
TOTAL	1 064 409	1 064 409		
Emprunts remboursés en cours d'exercice	60 630			

- INFORMATIONS SPÉCIFIQUES POUR LES SOCIÉTÉS ANONYMES -

(Art. 834-2)

- ENGAGEMENTS HORS BILAN DONNÉS ET REÇUS -

(Art. 836-1)

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- ENGAGEMENTS PRIS EN MATIÈRE DE CRÉDIT-BAIL -

(Art. 836-3)

Contrats de crédit-bail	Montant des redevances restant à payer à la clôture de l'exercice	Prix d'achat résiduel
- CB Master FV-935-TR		2 348
- CB Trafic FW-324-DH		1 858
- CB Trafic FW-337-DH - 20384930B		1 858
- CB Trafic FW-572-DH - 20384908B		1 858
- CB Machine outils Durma presse plieuse cisaille	32 684	
- Trafic GJ-333-JG - FG L1H1 2T8 2.0 Blue DCI	9 794	719
- Trafic GJ-319-JG - FG L1H1 2T8 2.0 Blue DCI	9 794	719
- Trafic GL-110-JY - FG L1H1 2T8 2.0 Blue DCI	12 635	758
- CB Trafic HC-684-VV	27 964	297
Mobilier	92 870	10 415
TOTAL	92 870	10 415

- AUTRES OPÉRATIONS NON INSCRITES AU BILAN -

(Art. 836-5)

Paulino Christophe Président